ÆGROTI SEDECIM.

PRIMVS.

IN Thaso Parium quendam, qui decūbebat supra Artemisii ædes, febris corripuit acuta, ab initio cōtinua, ardens, siticulosa. Principio soporosus, & rursus infomnis. Aluus turbata in principio. Urinę albę. Sexta die minxit urinam oleosam, mente motus est. Septima exacerbata sunt omnia, nihil dormiuit. Sed & urinę similes, & mens turbata. Ab aluo uero biliosa, pinguis prodierunt. Deinde octaua parum de naribus stillauit. Vomuit uirosa pauca, parum dormiuit. Nona per eadem. Decima omnia remiserunt. Vndecima sudauit, non per totum. Circumfrigidus quidem, uerum breui rursus in caluit. Duodecima febris acuta. Secessus biliosi, tenues, multi. In urinis quiddam in medio uehebatur, mente motus est. Decima septima laboriose trāmissa est. Neq; enim somni, neque febris augefcebat. Vigesima sudauit per totum, infomnis, secessus

secessus biliosi. cibum fastidiens. soporosus. Vigesima quarta recidiua facta est. Trigesima quarta à febre liber. Aluus non suppressa est. Et rursus incaluit. Qua dragesima à febre liber. aluus non multo tempore suppressa fuit. Cibum fastidiens. parum rursus febricitauit, & semper erroneo modo. partim sine febre, partim non. Nam etiam reliquisset & alleuata esset, rursus reuertebatur. Edulij quoque multis & vitiosis utebatur. Somni mali circa reciduias. mente motus est. Urinas crassitudinem quidem habentes tunc mingebat, uerum turbatas & prauas. & aluus iam adstricta erat, & rursus soluta. febriculae continuae. secessus multi, tenues. Centesima uigesima die mortuus est. Huic aluus assidue à prima die lubrica erat, ex biliosis, liquidis, multis: Aut adstricta ex feruidis ac crudis. Urinae uero perpetuo malae. Sopores plerumque, cum doloribus infomnis, cibum fastidiens, febris ardens continenter.

AEGROTVS II

IN Thaso decumbente apud frigidam, à partu ubi filiam peperisset, & purgatio facta non esset, febris acuta, horrida, tertia die corripuit. Multo autem tempore ante partum febriculosa erat, decubens, cibum fastidiens. Postquam autem remigisset, febres continuae, acutae, horridae. Octaua multum mente mota est, & sequentibus diebus. & breui rursus respicebat. Aluus turbata, ex multis tenuibus, aquosis, bile permixtis. sine siti erant. Undecima respicebat, uerum soporosa erat. Urinae multae, tenues, & nigrae. infomnis. Vigesima parum circumfrigit, & breui rursus incaluit, parum delirauit. infomnis. Alui secessus iidem. Urinae aquosae, multae. Vigesima septima à febre libera. aluus adstricta est. Non multo tempore postea coxae dexterae dolor fortis multo tempore. Febres rursus comitabantur, & urinae aquosae. Quadragesima dolores circa coxam alleuari sunt. Tussis autem assidue, humida, multae. aluus substituit. Cibum fastidiens. Urinae in iisdem, febres autem in totum quidem non deficientes, erroneo uero modo exacerbescunt, partim ita, partim non ita. Sexagesima tussis quidem obscure defecerunt. Neque enim aliqua sputorum concoctio fiebat, neque alius conuetus abscessus. Maxilla uero ex dextris diuisa est. soporosa. rursus delirabat. & breui respicebat. Caeterum à cibis auersum animum habebat. & maxilla quidem ad locum suum redijt. Aluus autem biliosa, pauca egressit, febricitauit acutus. horrida. & sequentibus diebus uoce destituta est, & rursus respicebat ac loquebatur. Octogesima mortua est. Urinae huic perpetuo erant nigrae, & tenues, & aquosae. & sopor comitabatur. Cibum auersans. Tristis. Infomnis, irae. molestiae. Mens melancholica.